
Mayonnaise (Bulk pack)

Item UPC : 628235373531

Chef Nutri

Code: 80353 Format: 15.14L 
Ingredients:  Soybean Oil, Water, Egg Yolks, Sugar, Salt,
Acetic Acid, Xanthan Gum, Mustard Flour, Potassium
Sorbate, edta.   Allergen Statement: Contains eggs and
mustard

Features:  Rich and creamy, the delicate taste of Chef
Nutri mayonnaise imbues flavor into your favorite foods.

Weight

32

Ti

20

Hi

3

Pallet Ct

60

Length

9.5

Width

9.5

Height

11.5

Cube

0.600

Storage

Dry

Shelf Life

360 Days
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